

Договор  
№ 21-2020-СОУТ  
от 12.02.2020 г.  
Идентификацион-  
ный номер СОУТ:  
63627

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Фоминская Марина  
Дмитриевна  
(фамилия, инициалы)

2020 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

# Автономная некоммерческая организации профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический колледж»

(полное наименование работодателя)

355008, Ставропольский край, г. Ставрополь, пр-кт К. Маркса, дом № 48  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2636209918  
(ИНН работодателя)

1162651055357  
(ОГРН работодателя)

85.21  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Лучинская Инна Владимировна  
(Ф.И.О.)

18.02.2020  
(дата)

Литвинова Виктория Владимиров-  
на  
(Ф.И.О.)

18.02.2020  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический ЛЕДЖ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
2	13	13	0	0	0	0
3	10	10	0	0	0	0
4	9	9	0	0	0	0
5	0	0	0	0	0	0
6	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
	класс 3																							
	химический	биологический	возрождение пренецистности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
Директор																	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе																	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Главный бухгалтер																	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
Специалист отдела кадров																	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Подпись																			
6	Учебно-методический отдел																			
7	Начальник отдела Специалист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
8	Отдела воспитательной и профориентационной работы Специалист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
9	Общий отдел Специалист-делопроизводитель	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
10	Специалист-архивариус Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11	Начальник отдела Специалист по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
12	Технический служящий	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор (должность) *С.В. Рыжков* Фоминская Марина Дмитриевна (Ф.И.О.) 18.02.2020 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист отдела кадров (должность) *О.И. Сидорова* Лучинская Инна Владимировна (Ф.И.О.) 18.02.2020 (дата)

Главный бухгалтер (должность) *В.С. Кожухов* Литвинова Виктория Владимировна (Ф.И.О.) 18.02.2020 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3915 (№ в реестре экспертов) *А.С. Петров* Рябых Людмила Петровна (Ф.И.О.) 14.02.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов) *Е.И. Павлова* Есипова Наталья Александровна (Ф.И.О.) 14.02.2020 (дата)



Договор  
№ 47-2021-СОУТ  
от 11.05.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Бедушкин Алексей  
Анатольевич  
(фамилия, инициалы)

22 июля 2021 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 335306)

### В Автономная некоммерческая организации профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический Колледж»

(полное наименование работодателя)

355008, Ставропольский край, г. Ставрополь, пр-кт К. Маркса, дом № 48  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2636209918

(ИНН работодателя)

263601001

(КПП работодателя)

1162651055357

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председа-  
теля:

[Подпись]  
(подпись)

Буланкина Надежда Николаевна  
(Ф.И.О.)

22.07.2021  
(дата)

[Подпись]  
(подпись)

Мачехина Елена Юрьевна  
(Ф.И.О.)

22.07.2021  
(дата)

[Подпись]  
(подпись)

Литвинова Виктория Владимиров-  
на  
(Ф.И.О.)

22.07.2021  
(дата)

[Подпись]  
(подпись)

Лучинская Инна Владимировна  
(Ф.И.О.)

22.07.2021  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Автономная некоммерческая организация профессионального образования  
тавропольский торгово-экономический Колледж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
очие места (ед.)	17	2	0	2	0	0	0	0	0
отники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	2	0	2	0	0	0	0	0
отники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	2	0	2	0	0	0	0	0
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
их инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)							
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса						
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
Общий отдел																												
Начальник общего отдела																												
Предметно-цикловая комиссия экономических дисциплин																												
Мастер производственного обучения																												

дата составления: 15.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда и пожарной безопасности \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Бедушкин Алексей Анатольевич \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
22.07.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Буланкина Надежда Николаевна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
11.04.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник общего отдела \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Мачехина Елена Юрьевна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
22.07.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Литвинова Виктория Владимировна \_\_\_\_\_  
на \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
17.07.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Специалист отдела кадров \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Лучинская Инна Владимировна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
11.07.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3915 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
Рябых Надежда Петровна \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
15.06.2021 \_\_\_\_\_  
(дата)

